#### CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

### ADDENDUM NO. <u>1</u> TO <u>**BID** # 14-128-7</u>

#### FOR: Remove/Replace Air Handler 1 at the J. Tom Coleman Courthouse

=

## PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:

1.	Question: Response:	Is a warranty required on the air handler unit? Yes, the Contractor shall supply a 1 year warranty on the air handler unit.
2.	Question: Response:	Will the County consider extending the completion days? Yes, after consideration the completion days have been extended from 45 calendar days to 120 calendar days.
3.	Question: Response:	In section 230500 paragraph 1.4 do the code references pertain to the AHU-1 change out only? Yes
4.	Question: Response:	In section 230510 in paragraph 3.6 is Division part of this project? In section 230510-3.6-A delete paragraph.
5.	Question: Response:	In section 230593 is NEBB allowed along with AABC? Yes
6.	Question: Response:	In section 230593 what is to be balanced? All air and water flows at the air handler AHU-1 are to be set per the documents. This will include return, supply and outside air flows.
7.	Question: Response:	In section 232113 paragraph 1.7 will extra chemicals be required? No
8.	Question: Response:	In section 232113 is grooved pipe and fittings allowed? Yes at the air handler coil hook up only.
9.	Question:	In section 233113 is all ductwork associated with AHU-1 to be cleaned?
	Response:	No. Only the supply and return ductwork in the mechanical room and the outside air ductwork.
10.	Question:	On M2.0 note 2 call for replacement of the check valve at AHU-1 but is not shown in the detail. Is the check valve required?
	<b>Response:</b>	No.

# BID DUE DATE <u>REMAINS</u> 2:00PM JANUARY 6, 2015.

\*\*\*\*\*THE BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES AND <u>MUST</u> ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM.\*\*\*\*

12-31-14

DATE COMPON



MARGARET H. JOYNER PURCHASING AGENT CHATHAM COUNTY